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CB6
HÖGTEKNOLOGISKT SYNTETIKST SMÖRJMEDEL

PRODUKTBESKRIVNING

CB6 är ett rent och ofärgat, syntetiskt smörjmedel speciellt framtaget för kedjor och
konvejerbanor som utsätts för höga temperaturer och smutsiga miljöer. CB6 är även
användbar på lager och mekaniska delar. Produkten ger en ren smörjfilm som inte
missfärgar underlaget, inte drar åt sig damm och andra föroreningar. Motverkar
slitage och korrosion. Vattenresistent och biologiskt nedbrytbar.
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TEKNISK INFO

Färg
Temperaturområde (kontinuerligt)
Temperaturområde (temporärt)
Flampunkt V C (ASTM D 56)
Viskositet vid 40°C
Viskositet vid 100°C
SHELL 4 balls test (ASTM D2783)

Ljusgul
-30°C...+280°C
+320°C
> 300°C
290 cSt
50 cSt
< 0,4 mm

Art.nr: OR4806A4
Art.nr: OR3806J1

650 ML AEROSOL

5 LITER


